
46,782,829,795

2,183,138,946

44,699,369

14,402,993,460

395,168,793

337,745,226

4,884,357,771

5,767,018,379

3,347,586,943

1,911,336,994

753,167,732

1,568,782,623

627,924,419

1,379,297,460

1,621,541,703

1,151,372,826

805,840,173

1,106,910,324

496,835,469

3,987,543,035

643,040,830

9,229,744

564,572

156,214,128

700,602

1,713,042

24,266,744

124,096,262

19,393,276

32,390,126

22,820,532

38,900,656

10,656,498

32,101,734

18,108,790

7,918,386

29,602,596

79,438,052

6,090,418

28,834,672

106,423,168

6,840,939

91,833

30,384,985

278,846

473,034

11,329,204

13,588,220

6,806,824

4,567,484

2,127,461

3,844,034

1,341,272

3,227,835

4,136,228

1,468,853

1,260,360

4,616,597

1,450,917

8,588,242

526,067,184

26,573,768

699,457

143,430,677

3,894,583

5,966,846

44,651,486

71,587,469

22,921,163

25,849,798

11,315,382

23,169,566

6,112,103

13,546,347

24,323,485

12,309,867

11,894,855

24,649,324

4,593,981

39,126,493

42,190,393,915

1,980,263,466

40,272,973

13,076,717,378

370,533,105

300,978,286

4,515,690,879

5,081,816,836

3,096,997,488

1,728,445,160

639,006,277

1,374,569,230

560,081,480

1,212,929,917

1,429,106,032

1,044,890,065

701,126,625

876,394,573

452,189,537

3,708,266,992

3,316,904,698

160,231,029

3,070,534

996,246,292

19,761,657

28,614,018

288,419,458

475,929,592

201,468,192

120,084,426

77,898,080

128,299,137

49,733,066

117,491,627

145,867,168

84,785,655

61,955,737

121,811,778

32,510,616

202,726,636

1,902,896

98,184

1,499

588,991

11,786

13,269

213,090

215,253

131,541

85,295

28,878

52,052

25,100

51,082

66,155

44,671

35,530

40,999

22,254

175,477

9,102

164

9

2,218

10

24

370

1,794

267

519

279

471

155

417

273

99

415

1,041

98

479

12,821

705

8

3,868

23

73

1,097

1,703

697

742

234

445

168

363

565

151

225

705

147

902

7,181

239

3

1,558

27

37

443

829

254

263

111

184

80

150

268

117

137

225

62

435

1,808,829

94,629

1,389

561,632

11,158

12,603

204,170

201,953

125,496

81,474

26,907

49,072

23,776

48,162

62,627

42,420

33,478

37,176

21,293

169,383

64,963

2,447

90

19,715

568

532

7,010

8,974

4,827

2,297

1,347

1,880

921

1,990

2,422

1,884

1,275

1,852

654

4,278

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國113年 5月

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

3.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。
2.本表包含一次給付及年金給付，由於部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。 中華民國113年 7月12日

勞工保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付 失能給付 老年給付 死亡給付

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


